
Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Schwendi II 16 13 0 3 88:34 +54 26:6
2 SV Steinhausen-Rottum II 16 11 1 4 80:40 +40 23:9
3 TSV Rot an der Rot 16 11 1 4 78:58 +20 23:9
4 TSG Maselheim 16 10 2 4 83:52 +31 22:10
5 SV Erolzheim 16 8 3 5 79:56 +23 19:13
6 SF Schwendi III 16 5 4 7 61:73 -12 14:18
7 SV Oberessendorf 16 3 2 11 42:86 -44 8:24
8 SV Erolzheim II 16 2 3 11 34:88 -54 7:25
9 TSV Rot an der Rot II 16 0 2 14 36:94 -58 2:30

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meisterhans, Hermann, Martinusweg 12/1, 88416 Ochsenhausen-
Laubach, Tel.: 07352/4821, hermann.meisterhans@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2006 18:00 v (2) SF Schwendi II SF Schwendi III 6:1
So. 24.09.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
SV Erolzheim
SV Steinhausen-Rottum II

SV Erolzheim II
SV Oberessendorf

6:0
6:1

Di. 26.09.2006 18:30 v (1) TSV Rot an der Rot TSV Rot an der Rot II 6:4
So. 01.10.2006 09:30 (1)

10:00 (1)
11:00 (2)

SF Schwendi III
SV Oberessendorf
TSG Maselheim

SV Erolzheim II
SF Schwendi II
SV Erolzheim

5:5
0:6
6:3

So. 08.10.2006 09:30 (2)
09:30 (2)
10:00 (1)
10:00 (1)

SF Schwendi II
SF Schwendi III
SV Steinhausen-Rottum II
TSV Rot an der Rot II

TSG Maselheim
TSV Rot an der Rot
SV Erolzheim II
SV Oberessendorf

2:6
6:3
6:1
4:6

So. 22.10.2006 09:30 (2)
10:00 (1)
10:00 (1)

SF Schwendi III
SV Erolzheim II
TSV Rot an der Rot II

SV Steinhausen-Rottum II
TSG Maselheim
SF Schwendi II

0:6
1:6
4:6

So. 29.10.2006 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (2)

SV Steinhausen-Rottum II
TSV Rot an der Rot
TSG Maselheim

TSV Rot an der Rot II
SV Erolzheim
SF Schwendi III

6:0
6:3
4:6

So. 05.11.2006 09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

SF Schwendi III
SV Erolzheim
SV Erolzheim II
TSG Maselheim

SV Oberessendorf
TSV Rot an der Rot II
SF Schwendi II
TSV Rot an der Rot

5:5
6:2
0:6
5:5

So. 12.11.2006 09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SF Schwendi II
SV Oberessendorf
SV Steinhausen-Rottum II

SV Erolzheim
TSG Maselheim
TSV Rot an der Rot

6:2
0:6
3:6

So. 26.11.2006 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (2)

SV Erolzheim
SV Erolzheim II
SV Oberessendorf
TSG Maselheim

SF Schwendi III
TSV Rot an der Rot II
TSV Rot an der Rot
SV Steinhausen-Rottum II

4:6
6:3
3:6
6:3

So. 03.12.2006 09:30 (2)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SF Schwendi II
SV Oberessendorf
TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot II

SV Steinhausen-Rottum II
SV Erolzheim
SV Erolzheim II
TSG Maselheim

4:6
0:6
6:3
3:6

Di. 05.12.2006 18:30 v (1)
18:30 v (1)

SV Erolzheim
SV Erolzheim II

SV Steinhausen-Rottum II
SV Oberessendorf

6:1
6:4
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Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.12.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot II

SF Schwendi II
SF Schwendi III

1:6
5:5

Fr. 12.01.2007 18:00 v (2) SF Schwendi III SF Schwendi II 2:6
Sa. 13.01.2007 14:00 v (1) TSV Rot an der Rot II TSV Rot an der Rot 1:6
So. 14.01.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
SV Erolzheim II
SV Steinhausen-Rottum II

SV Erolzheim
TSG Maselheim

0:6
6:2

So. 21.01.2007 10:00 (2)
10:00 (1)

SF Schwendi III
SV Erolzheim II

SV Erolzheim
SV Steinhausen-Rottum II

5:5
0:6

So. 04.02.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

SV Erolzheim
SV Oberessendorf
SV Steinhausen-Rottum II
TSG Maselheim

TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot II
SF Schwendi III
SF Schwendi II

4:6
6:2

6:0 NA
3:6

So. 11.02.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

SV Oberessendorf
SV Steinhausen-Rottum II
TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot II
SV Oberessendorf

SV Erolzheim II
SF Schwendi II
TSG Maselheim
SV Erolzheim
SF Schwendi III

5:5
2:6
6:4
2:6
6:4

So. 25.02.2007 10:00 (2)
10:00 (1)
11:00 (1)

SF Schwendi II
SV Steinhausen-Rottum II
TSG Maselheim

TSV Rot an der Rot
SV Erolzheim
TSV Rot an der Rot II

6:1
5:5
6:1

So. 04.03.2007 10:00 (2)
10:00 (2)
10:00 (1)
10:00 (1)

SF Schwendi II
SF Schwendi III
SV Erolzheim
SV Erolzheim II

TSV Rot an der Rot II
TSG Maselheim
SV Oberessendorf
TSV Rot an der Rot

6:0
2:6
6:2
1:6

So. 11.03.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Erolzheim
SV Erolzheim II
SV Oberessendorf

TSG Maselheim
SF Schwendi III
SV Steinhausen-Rottum II

5:5
0:6
1:6

So. 18.03.2007 10:00
10:00
10:00 (1)

SF Schwendi II
SF Schwendi III
TSV Rot an der Rot

SV Erolzheim II
TSV Rot an der Rot II
SV Oberessendorf

6:0
6:0
6:1

So. 25.03.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

SF Schwendi II
TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot II
TSG Maselheim

SV Oberessendorf
SF Schwendi III
SV Steinhausen-Rottum II
SV Erolzheim II

6:0
6:2
0:6
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.04.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (2)

SV Erolzheim
TSV Rot an der Rot
TSV Rot an der Rot II
TSG Maselheim

SF Schwendi II
SV Steinhausen-Rottum II
SV Erolzheim II
SV Oberessendorf

6:4
2:6
5:5
6:2
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