

Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr. 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SF Schwendi II	16	13	0	3	88:34	+54	26:6
2	SV Steinhausen-Rottum II	16	11	1	4	80:40	+40	23:9
3	TSV Rot an der Rot	16	11	1	4	78:58	+20	23:9
4	TSG Maselheim	16	10	2	4	83:52	+31	22:10
5	SV Erolzheim	16	8	3	5	79:56	+23	19:13
6	SF Schwendi III	16	5	4	7	61:73	-12	14:18
7	SV Oberessendorf	16	3	2	11	42:86	-44	8:24
8	SV Erolzheim II	16	2	3	11	34:88	-54	7:25
▼ 9	TSV Rot an der Rot II	16	0	2	14	36:94	-58	2:30

Spielleiter-Kontaktadresse

Meisterhans, Hermann, Martinusweg 12/1, 88416 Ochsenhausen-Laubach, Tel.: 07352/4821, hermann.meisterhans@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 22.09.2006 18:00 v (2)	SF Schwendi II	SF Schwendi III	6:1
So. 24.09.2006 10:00 (1)	SV Erolzheim	SV Erolzheim II	6:0
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	SV Oberessendorf	6:1
Di. 26.09.2006 18:30 v (1)	TSV Rot an der Rot	TSV Rot an der Rot II	6:4
So. 01.10.2006 09:30 (1)	SF Schwendi III	SV Erolzheim II	5:5
10:00 (1)	SV Oberessendorf	SF Schwendi II	0:6
11:00 (2)	TSG Maselheim	SV Erolzheim	6:3
So. 08.10.2006 09:30 (2)	SF Schwendi II	TSG Maselheim	2:6
09:30 (2)	SF Schwendi III	TSV Rot an der Rot	6:3
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	SV Erolzheim II	6:1
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	SV Oberessendorf	4:6
So. 22.10.2006 09:30 (2)	SF Schwendi III	SV Steinhausen-Rottum II	0:6
10:00 (1)	SV Erolzheim II	TSG Maselheim	1:6
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	SF Schwendi II	4:6
So. 29.10.2006 10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	TSV Rot an der Rot II	6:0
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SV Erolzheim	6:3
11:00 (2)	TSG Maselheim	SF Schwendi III	4:6
So. 05.11.2006 09:30 (1)	SF Schwendi III	SV Oberessendorf	5:5
10:00 (1)	SV Erolzheim	TSV Rot an der Rot II	6:2
10:00 (1)	SV Erolzheim II	SF Schwendi II	0:6
11:00 (1)	TSG Maselheim	TSV Rot an der Rot	5:5
So. 12.11.2006 09:30 (1)	SF Schwendi II	SV Erolzheim	6:2
10:00 (1)	SV Oberessendorf	TSG Maselheim	0:6
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	TSV Rot an der Rot	3:6
So. 26.11.2006 10:00 (1)	SV Erolzheim	SF Schwendi III	4:6
10:00 (1)	SV Erolzheim II	TSV Rot an der Rot II	6:3
10:00 (1)	SV Oberessendorf	TSV Rot an der Rot	3:6
11:00 (2)	TSG Maselheim	SV Steinhausen-Rottum II	6:3
So. 03.12.2006 09:30 (2)	SF Schwendi II	SV Steinhausen-Rottum II	4:6
10:00 (1)	SV Oberessendorf	SV Erolzheim	0:6
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SV Erolzheim II	6:3
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	TSG Maselheim	3:6
Di. 05.12.2006 18:30 v (1)	SV Erolzheim	SV Steinhausen-Rottum II	6:1
18:30 v (1)	SV Erolzheim II	SV Oberessendorf	6:4

Bezirk Donau 2006/07

Jungen U18 Kreisliga Gr. 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.12.2006 10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SF Schwendi II	1:6	So. 01.04.2007 10:00 (1)	SV Erolzheim	SF Schwendi II	6:4
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	SF Schwendi III	5:5	10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SV Steinhausen-Rottum II	2:6
Fr. 12.01.2007 18:00 v (2)	SF Schwendi III	SF Schwendi II	2:6	10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	SV Erolzheim II	5:5
Sa. 13.01.2007 14:00 v (1)	TSV Rot an der Rot II	TSV Rot an der Rot	1:6	11:00 (2)	TSG Maselheim	SV Oberessendorf	6:2
So. 14.01.2007 10:00 (1)	SV Erolzheim II	SV Erolzheim	0:6				
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	TSG Maselheim	6:2				
So. 21.01.2007 10:00 (2)	SF Schwendi III	SV Erolzheim	5:5				
10:00 (1)	SV Erolzheim II	SV Steinhausen-Rottum II	0:6				
So. 04.02.2007 10:00 (1)	SV Erolzheim	TSV Rot an der Rot	4:6				
10:00 (1)	SV Oberessendorf	TSV Rot an der Rot II	6:2				
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	SF Schwendi III	6:0 NA				
11:00 (1)	TSG Maselheim	SF Schwendi II	3:6				
So. 11.02.2007 10:00 (1)	SV Oberessendorf	SV Erolzheim II	5:5				
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	SF Schwendi II	2:6				
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	TSG Maselheim	6:4				
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	SV Erolzheim	2:6				
11:00 (1)	SV Oberessendorf	SF Schwendi III	6:4				
So. 25.02.2007 10:00 (2)	SF Schwendi II	TSV Rot an der Rot	6:1				
10:00 (1)	SV Steinhausen-Rottum II	SV Erolzheim	5:5				
11:00 (1)	TSG Maselheim	TSV Rot an der Rot II	6:1				
So. 04.03.2007 10:00 (2)	SF Schwendi II	TSV Rot an der Rot II	6:0				
10:00 (2)	SF Schwendi III	TSG Maselheim	2:6				
10:00 (1)	SV Erolzheim	SV Oberessendorf	6:2				
10:00 (1)	SV Erolzheim II	TSV Rot an der Rot	1:6				
So. 11.03.2007 10:00 (1)	SV Erolzheim	TSG Maselheim	5:5				
10:00 (1)	SV Erolzheim II	SF Schwendi III	0:6				
10:00 (1)	SV Oberessendorf	SV Steinhausen-Rottum II	1:6				
So. 18.03.2007 10:00	SF Schwendi II	SV Erolzheim II	6:0				
10:00	SF Schwendi III	TSV Rot an der Rot II	6:0				
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SV Oberessendorf	6:1				
So. 25.03.2007 10:00 (1)	SF Schwendi II	SV Oberessendorf	6:0				
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot	SF Schwendi III	6:2				
10:00 (1)	TSV Rot an der Rot II	SV Steinhausen-Rottum II	0:6				
11:00 (1)	TSG Maselheim	SV Erolzheim II	6:1				